М униципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детско-юнош еская спортивная школа «Виктория»

муниципального образования г. Новороссийск

П Р И К А З
*

10.11.2022 года № 20/р

« О присвоении спортивных разрядов »

На основании представленных документов, на подтверждающих
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Кикбоксинг
11.
1

Меземцев
Константин
Владимирович

Новороссийск МБУ
ДО ДЮСШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Лучко В.Б.

Костин Степан
Андреевич

3. Самедов Рашад
Илгамович

Барсегян А.Л.

4.1 Ковалёв Иван
Викторович

Лучко В.Б.

5. Лосева Александра
Ивановна

О. Самедов Вугар
Илгамович

Барсегян А.Л.

7. Барсегян Г рант
Арменович

Лучко В.Б.

8. Юдин Игорь
Алексеевич

9. Лохвицкий
Владимир
Александрович

2. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:
i! ДчХсУ-'^мнГ
Ц ) Стружко Егор

Евгеньевич
Новороссийск МБУ

ДО ДЮСШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Усеинова Н.М.

2. Пантелеев Иван
Васильевич

-«- -«-

од . Тягнибедин
Артемий
Дмитриевич

4. Пархоменко Назар
Денисович

-«-

р Крюков Ярослав
Александрович

б. Гарамян Алекс
Самвелович

Барсегян А.Л.

1 7.' / Люта Яник
Андреевич

Усеинова Н.М.

8.
|

Барсегян Георгий
Арменович

Барсегян А.Л.

! 9. Сулоев Дмитрий
Владимирович